ПЕРСОНАЛЬНАЯ АНКЕТА – ЗАЯВЛЕНИЕ
для поступления на курс в академическом году 2025/2026

в Университете естественных наук в Люблине
Руководитель учебного курса
Прошу Вас принять на курс ....................................................................................................

......................................................................................................................................................

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ КАНДИДАТА
1. Фамилия.........................................................................................................................
2. Имя (имена)...................................................................................................................
3. Дата и место рождения ................................................................................................
4. Почтовый адрес:............................................................................................................
...............................................................................................................................................
5. ПЕСЕЛЬ..........................................................................................................................
6. Контактный номер, э-майл............................................................................................
7. Страна окончания средней школы……………………………………………………
Я подтверждаю достоверность моих персональных данных и даю согласие на их обработку Университетом естественных наук в Люблине в целях, связанных
с набором и документированием курса (в соответствии с правовыми положениями о защите персональных данных от 27 апреля 2016 года о защите физических лиц
в отношении обработки персональных данных и о свободном перемещении таких данных, а также Директивой 95/46 / EC (Общий регламент по защите данных).
................................................                                              .................................................

         местность, дата                                                                   личная подпись
Политика конфиденциальности:

Администратором персональных данных является Университет естественных наук
в Люблине с местонахождением по адресу ул. Академицка 13, 20 - 950 г. Люблин. Персональные данные студента обрабатываются ADO в целях выполнения задач
и обязательств, вытекающих из статьи 11, (1)(2) Закона от 20 июля 2018 года, закон
о высшем образовании и науке (Законодательный вестник 2018 года, пункт 1668) и
в соответствии с Регламентом (ЕС) 2016/679 Европейского парламента и Совета от 27 апреля 2016 года о защите физических лиц в отношении обработки персональных данных и о свободном перемещении таких данных, а также об отмене Директивы 95/46/EC (Общий регламент по защите данных).
Студент имеет право на доступ к своим данным и их исправление. Персональные данные, предоставленные Университету естественных наук в Люблине, не предоставляются, не продаются и не предоставляются другим субъектам, если это не происходит в случае: явного согласия субъекта данных или передачи данных уполномоченным органам на основании правовых положений.
Студент имеет право подать жалобу в надзорный орган, если он считает, что обработка касающихся его персональных данных нарушает положения Общего регламента по защите данных от 27 апреля 2016 года.
................................................                                              .................................................

      местность, дата

                 личная подпись